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ANOTACE
Náplní této bakalářské práce je konstrukční návrh polyfunkčního domu na Chodově dle platných norem

ČSN EN a národních příloh. První část je zaměřena na průvodní zprávu a popis objektu. Ve druhé části

se zaměřuji na stavebně – konstrukční řešení budovy, což zahrnuje technickou zprávu, předběžný

návrh, statický výpočet a výkresy.

Pro výpočet vnitřních sil, které jsou použity pro návrh nosných prvků, byl vytvořen 3D model v softweru

SCIA Engineer 21.1. Pro posudek průřezů byl použit sofwere FINE 2022.
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ANOTATION
The content of this bachelor´s thesis is engineering design of a multifunctional house in Chodov

according to valid norm ČSN EN and national annexes. The first part is focused on the data

accompanying report and description of the object. In the second part I focus on the construction

solution of the building, which includes a technical report, preliminary design, static calculation and

technical drawings.

A 3D model in SCIA Engineer 21.1 software was created to calculate the internal forces that are used

for the design of load-bearing elements. FINE 2022 software was used to assess the cross sections.
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1 PODKLAD – VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1.1 PŮDORYS 1.NP

Obrázek 1 - půdorys 1.NP (podklad)

1.2 PŮDORYS 2.NP

Obrázek 2 - půdorys 2.NP (podklad)
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1.3 PŮDORYS 3.NP

Obrázek 3 - půdorys 3.NP (podklad)

1.4 PŮDORYS 4.NP

Obrázek 4 - půdorys 4.NP (podklad)
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1.5 PŮDORYS 5.NP

Obrázek 5 - půdorys 5.NP (podklad)

1.6 PŮDORYS 6.NP

Obrázek 6 - půdorys 6.NP (podklad)
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1.7 PŮDORYS 7.NP

Obrázek 7 - půdorys 7.NP (podklad)

1.8 ŘEZ A1

Obrázek 8 - řez A1 (podklad)
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1.9 ŘEZ B1

Obrázek 9 - řez B1 (podklad)
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1 PRŮVODNÍ ZPRÁVA

1.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

1.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ

Název: POLYFUNKČNÍ OBJEKT CHODOV

Katastrální území: Chodov [728225]
Obec: Praha [554782]

Parc. č.: 3481/3

Druh pozemku: orná půda

Číslo LV: 1388

Charakter stavby: Novostavba

1.1.2 ÚDAJE O INVESTOROVI / STAVEBNÍKOVI

1.1.2.1 INVESTOR PROJEKTU

České vysoké učení technické v Praze

Fakulta stavební

Thákurova 2077/7, 166 29 Praha 6

IČO: 68407700

DIČ: CZ68407700

1.1.3 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

1.1.3.1 ZPRACOVATEL PROJEKTU

Anna Lžičařová

Na Výsluní 794, Raspenava 464 01

Mobil: 741 535 108

E – mail: analzicarova@gmail.com

1.1.3.2 VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Ing. Radek Štefan, Ph.D., FEng.

Thákurova 7, 166 29 Praha 6, místnost B 736

Mobil: 775 195 659

E – mail: radek.stefan@fsv.cvut.cz

1.1.3.3 KONZULTANT

Ing. Tomáš Trtík

Praha, Thákurova 2077/7, místnost: B 788

Mobil: 224 354 624

E – mail: tomas.trtik@fsv.cvut.cz

mailto:analzicarova@gmail.com
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1.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ

Budova není členěna, sestává se z jednoho objektu SO 01.

1.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ, POUŽITÝCH NOREM A SOFTWERŮ

1.3.1 SEZNAM VSTUPNÍCH OPDKLADŮ

▪ Zadávací dokumentace
▪ Výpis z katastru nemovitostí
▪ Požadavky investora
▪ Platné vyhlášky, předpisy a normy
▪ Geologicko – inženýrský průzkum zpracovaný RNDr. Romanem Vybíralem, Liberec z prosince 2016
▪ Architektonicko – stavební řešení pro stavební povolení zpracovaný firmou DEXTON s.r.o.

1.3.2 POUŽITÉ NORMY

▪ ČSN EN 1990 ed.2: Eurokód: Zásady navrhování konstrukcí
▪ ČSN EN 1991-1-1: Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-1: Obecná zatížení – Objemové tíhy, vlastní tíha

a užitná zatížení pozemních staveb
▪ ČSN EN 1991-1-3 ed.2: Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-3: Obecná zatížení – Zatížení sněhem
▪ ČSN EN 1991-1-4 ed.2: Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-4: Obecná zatížení – Zatížení větrem
▪ ČSN EN 1992-1-1: Eurokód 2: Navrhování betonových konstrukcí – Část 1-1: Obecná pravidla a pravidla

pro pozemní stavby
▪ ČSN EN 206+A1: Beton – Specifikace, vlastnosti, výroba a shoda
▪ ČSN EN 13670: Provádění betonových konstrukcí

1.3.3 POUŽITÉ SOFTWERY

▪ Microsoft Office – Excel, Word
▪ SCIA Engineer 21.1
▪ FINE
▪ ALLPLAN 2022

1.4 SEZNAM SOUSEDNÍCH POZEMKŮ

p. č. 3481/1 Fialová Lucie, Jedlová 1958, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

p. č. 3481/2 Skanska Reality a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 18600 Praha 8

p. č. 3483 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

2 POPIS OBJEKTU

2.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY

2.1.1 CHARAKTERISKTIKA ÚZEMÍ A STAVEBNÍHO POZEMKU

Stavba se nachází na pozemku č. 3481/3, katastrálního území Chodov, který je zahrnut v územním

plánu jako orná půda. Stavba se nachází na pozemku investora. Pozemek je nezastavěný a rovinný.

V současné době je zarostlý neudržovanou trávou a náletovými dřevinami. Po změně územního plánu

bude pozemek veden jako stavební pozemek.

Na pozemku byl proveden inženýrsko-geologický průzkum od RNDr. Romana Vybírala.
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2.1.2 SITUACE ŠIRŠÍCH VSTAHŮ

Pozemek se nachází v Praze na Chodově v blízkosti kruhového objezdu. Ze severozápadu sousedí

pozemek s ulicí Blažimskou a z jihozápadu sousedí pozemek s ulicí Knovízskou. Ze severovýchodu a

jihovýchodu sousedí pozemek s dalšími pozemky, které jsou v katastru nemovitostí uvedeny jako orná

půda.

Obrázek 1 – situace širších vztahů [1]

2.1.3 SITUACE KATASTRÁLNÍ

Obrázek 2 – situace katastrální [2]
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2.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY

Navržený objekt má sedm nadzemních podlaží, přičemž poslední podlaží odstupuje od líců fasád a je

realizováno jen nad 70 % půdorysné plochy domu. Účelem prvního podlaží je garážové stání, druhé

podlaží se bude užívat z 75 % jako komerční plochy a z 25 % jako skladové kóje pro bytové jednotky.

Od druhého po sedmé podlaží jsou navrženy bytové jednotky.

Stavba je tvarově řešená jako dva kvádry. Fasády jsou členěny balkóny s designovým dřevěným

obložením v podobě desek.

Konstrukční systém domu je stěnový železobetonový po celé výšce budovy kromě 1.NP. V prvním

nadzemním podlaží je konstrukce řešena jako kombinovaný železobetonový systém. Sloupy se

převážně nacházejí v části s garážovými stáními. Vertikální komunikační systém je rovněž ze

železobetonu, výtahová šachta je umístěna mimo schodišťové jádro ve vlastní šachtě.

Obrázek 3 – pohled na budovu [3]
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3 ZDROJE

[1] Mapy.cz. Mapy.cz [online]. Dostupné z:

https://mapy.cz/zakladni?x=15.0716000&y=50.9224000&z=11

[2] Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí. Úvodní stránka | Nahlížení do


[…]


IČO: 68407700

VEDOUCÍ PRÁCE:

KONSTRUKČNĚ - STAVEBNÍ

Bakalářská práceSTUPEŇ:

14.02.2022

14.05.2022

14.05.2022

KONSTRUKČNÍ NÁVRH POLYFUNKČNÍHO OBJEKTU CHODOV

Thákurova 2077/7, 166 29 Praha 6

Katedra betonových a zděných konstrukcí

Perc. č. 3481/3, Chodov, 14800 Praha 11

V/Š = 594 / 700 (0.42m2) Allplan 2022
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5 32 ø 12 L=1400mm

2 24 ø 8 L=14000mm

4 30 ø 8 L=1544mm

6 16 ø 12 L=2200mm
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1 84 ø 8 L=1200mm

7 8 ø 12 L=3135mm

8 8 ø 12 L=1684mm

9 34 ø 8 L=5350mm

10 6 ø 8 L=1400mm

11 12 ø 8 L=1850mm

12 6 ø 8 L=2940mm

13 6 ø 8 L=3450mm

14 72 ø 10 L=1900mm

15 16 ø 12 L=4450mm

16 58 ø 10 L=4007mm

Jednotl.
délka

Ks Pol.

[mm] [kg][m][m]

HmotnostØ Celková
délka

1 100.80 84 1.20 8 39.82
2 336.00 24 14.00 8 132.72
3 232.00 58 4.00 10 143.14
4 46.32 30 1.54 8 18.30
5 44.80 32 1.40 12 39.78
6 35.20 16 2.20 12 31.26
7 25.08 8 3.14 12 22.27
8 13.47 8 1.68 12 11.96
9 181.90 34 5.35 8 71.85

10 8.40 6 1.40 8 3.32
11 22.20 12 1.85 8 8.77
12 17.64 6 2.94 8 6.97
13 20.70 6 3.45 8 8.18
14 136.80 72 1.90 10 84.41
15 71.20 16 4.45 12 63.23
16 232.41 58 4.01 10 143.39
17 53.42 36 1.48 10 32.96
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VÝTAH VÝZTUŽE

KÓTOVÁNÍ VÝZTUŽE

CELKOVÉ DÉLKY VLOŽEK JSOU STŘIŽNÉ DÉLKY

OCEL B500B KRYTÍ 25 mm

POZNÁMKY
VÝZTUŽ STYKOVAT PŘESAHEM V DĚLCE min. 50 ø
PŘED BETONÁŽÍ KONTROLA STYKOVÁNÍ VÝZTUŽE
SPONY DO DESKY 5 ks DO 1 m2

PŘI OHYBECH KOTOVÁN VNĚJŠÍ ROZMĚR

V MÍSTĚ PROSTUPŮ VÝZTUŽ PŘIZPŮSOBIT

W
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SCHÉMA PŮDORYSU

Celková hmotnost [kg] : 862.33
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PŘI OHÝBÁNÍ VÝZTUŽE JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ČSN EN 1992-1-1
NAVRHOVÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ - Část 1-1: Obecná pravidla a pravidla pro pozemní stavby, tab. 8.1N
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Jednotl.
délka

Ks Pol.

[mm] [kg][m][m]

HmotnostØ Celková
délka

1 44.10 18 2.45 8 17.42
2 17.60 16 1.10 8 6.95
3 21.24 13 1.63 8 8.39
4 16.67 13 1.28 8 6.58
5 14.56 13 1.12 8 5.75
6 105.00 7 15.00 8 41.48

A

B
B

6
ø

8

Celková hmotnost [kg] : 86.57

VÝKAZ VÝZTUŽE VÝTAH VÝZTUŽE

ŘEZ A-A

KÓTOVÁNÍ VÝZTUŽE

OCEL B500B KRYTÍ 25 mm

PŘI OHYBECH KOTOVÁN VNĚJŠÍ
ROZMĚR CELKOVÉ DÉLKY VLOŽEK
JSOU STŘIŽNÉ DÉLKY V MÍSTĚ
PROSTUPŮ VÝZTUŽ PŘIZPŮSOBIT

ŘEZ B-B
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1 36 ø 8 L=2450mm

6 14 ø 8 L=15000mm
3 26 ø 8 L=1634mm

5 26 ø 8 L=1120mm

2 32 ø 8 L=1100mm

4 26 ø 8 L=1282mm

ŘEZ A-A

ø 8 6

5 ø 8

ø 8 4

6 ø 8

3 ø 8

2 ø 8

1 ø 8

1 ø 8

ø 8 2

ŘEZ B-B

A

PŮDORYS

VÝKRES VÝZTUŽE MEZIPODESY
POZNÁMKY

- STYKOVAT PŘESAHEM V DÉLCE min. 50 ø
- STYKOVÁNÍ DOLNÍ VÝZTUŽE UVEDENÉ V bm - PROVEST NAD PODPOROU
- STYKOVÁNÍ HORNÍ VÝZTUŽE UVEDENÉ V bm - PROVEST V POLI
- PROSTUPY DESKOU OVĚŘIT DLE VÝKRESU PROFESÍ
- ČELA BEDNĚNÍ DESEK VYTVOŘIT PO VYVÁZÁNÍ HORNÍ VÝZTUŽE
- V MÍSTĚ PROSTUPŮ VÝZTUŽ ROZTRHNOUT NEBO PROSTŘIHNOUT
- PŘED BETONÁŽÍ ZKONTROLOVAT KOTVENÍ VŠECH STĚN STARTUJÍCÍCH Z DESKY
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PŘI OHÝBÁNÍ VÝZTUŽE JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ČSN EN 1992-1-1
NAVRHOVÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ - Část 1-1: Obecná pravidla a pravidla pro pozemní stavby, tab. 8.1N
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