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POSUDEK VEDOUCÍHO

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Konstrukční návrh polyfunkčního objektu Chodov
Jméno autora: Anna Lžičařová
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra betonových a zděných konstrukcí
Vedoucí práce: Ing. Radek Štefan, Ph.D., FEng.
Pracoviště vedoucího práce: Fakulta stavební ČVUT v Praze, Katedra betonových a zděných konstrukcí

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání náročnější
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.
Zadání práce lze hodnotit jako náročnější. Jedná se o návrh nosné konstrukce poměrně rozsáhlého polyfunkčního objektu.
Při návrhu studentka kombinovala ruční výpočty a výpočty pomocí výpočetních statických softwarů.

Splnění zadání splněno
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a
případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Zadání práce bylo splněno.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda
byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce.
Studentka v průběhu semestru práci pravidelně konzultovala. Dohodnuté termíny konzultací dodržovala. Studentka
prokázala, že je schopna plnit zadané úkoly samostatně a pečlivě.

Odborná úroveň A - výborně
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat
získaných z praxe.
Odbornou úroveň práce lze hodnotit jako výbornou. Zejména výkresová část je velmi kvalitní, výkresy mají téměř
profesionální úroveň, což u tohoto typu prací nebývá obvyklé. Ve výpočtové části jsou vhodně využity výpočetní programy.
Statický výpočet je přehledný a kontrolovatelný.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.
Formální a jazyková úroveň práce je výborná. V práci nejsou chyby ani překlepy. Výpočty, schémata i výkresy jsou přehledné.

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte výběr
pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně odlišeny od
vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními
zvyklostmi a normami.
Studentka pracovala s normami, podklady od výrobců a se softwary. Práce se zdroji je v souladu s citačními zvyklostmi.

Další komentáře a hodnocení
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod.
Vložte komentář (nepovinné hodnocení).
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III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.

Bakalářská práce splňuje požadavky kladené na tento typ prací. Studentka prokázala, že je schopna plnit zadané
úkoly samostatně a pečlivě.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A - výborně.
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